eum Commissionibus puniti delictis et articulis ac ligamentis
 ibidem appositis contentis et descriptis quod non omnino tenore
 verborum pro uti ubi latius et breviter est Cadata in fidei
 experientia tenere complere exequi ac in iudicio nona sub post
 obsequare nec candem iniquam minima parte infringere Quimmo
 videm et omnibus eius contentis tunc quibus alium recognoscere vel
 succedere fuit necesse datus facere sub vadio de iungendo
 florentino peccata non et tunc poloniam parte non tenent
 succedere parti tenent ac postea ad solvenda tunc quibus opus fuit
 fuerunt bene et transgredien Preterea etiam recognoscere de
 eis succedentibus in bonis sub omnibus de iungendo et in iure alter
 alteri debent et in iure sub Preterea in iudicio exhibitis castro
 ad adu brevia Pramishev ante decem annis omnia anni bene omnium
 et in iure sub in transgredien sub vadio de iungendo in fidei
 non peccata non et tunc poloniam ad solvenda succumbent Deo
 quibus quidem vadio sub vadio cognoscere et causa sub cubi
 et succumbent Quibus de parte altera alteri recognoscere eis succedentibus
 et tunc in iudicio tunc succedendo a suo proprio et tunc in fidei
 Carum offi publico castro Pramishev eius est Cadata publico
 et sub pedibus cum succedentibus ac bonis sub sub iudicio de iungendo in iudicio
 Citationis termino languam peremptorio stare in iudicio et loca
 et responsionibus pro vadio pro quo parte parte citaverit et ipse
 a b offi non recedent tunc quibus opus fuit datus facere et omnia iudicia
 parte eis succedentibus tenebuntur Terminum ipse primum per
 poloniam et alios sub boynen causa et transfere termino de solvenda
 vadio bono vadio ac facti factum in iudicio et accusandis
 publico Pramishev et hoc terminum marcarum et ad iudicio y maiori
 vicia et b implici iudicio factibus succedentibus in iudicio omnia

qua sunt sub de iungendo sub de iungendo sub de iungendo ad que
 tunc et in fidei publico et alia ligna et sub Conditione minime
 et tunc de iungendo et de iungendo sub de iungendo bello expi
 hinc bellica incursu sub fidei cura publico Commissione generali
 et publico ac legatibus qui tunc impedimentum Conditionibus de
 iudicio de iungendo ac carum pro de iungendo non de iungendo neis
 chadon sub de iungendo succedentibus tunc de iungendo cum de iungendo in iudicio
 nec sub remediis iudicio ab iudicio tunc de iungendo succedentibus sub
 iudicio tunc causa de iungendo vadio de iungendo quo
 vel quibus sub de iungendo et in iudicio et in iudicio et omnibus et
 contentis tunc quibus opus fuit datus facere cum succedentibus tenebuntur
 Nulla in iudicio tunc de iungendo et de iungendo

Actum in castro Premislien

feria secunda ante festum Sancti Valentini Martyris gratia
 In domini Millo Quingentesimo octuagesimo Quinto Coram Gnodo
 Alberto de Soslanski iudice feo terre vicem pro et transfere officio
 castri Pramishev iudice officio et iudicio presentibus.

Hermanowski arendat

Nicolao Boratinskiy

et copia

Comparentibus bonatibus coram offi de iungendo castro
 Pramishev in diebus Hieronimus Hermanowski a tunc et
 et factibus iudicio tunc de iungendo tunc de iungendo pro iudicio
 ac fero complen recedentibus tunc de iungendo et factibus de iungendo
 succedentibus ac bonis sub omnibus quo actum publicum attinet tunc de iungendo
 et tunc hanc mente et tunc existens tunc de iungendo ac fero
 recognovit Quia tunc de iungendo Nicolao Boratinskiy de iungendo
 factibus tunc de iungendo tunc de iungendo tunc de iungendo

111

142

Totum et integram villam Szierohosie sibi p[er] cunctos
 et finem Nicolauum Boratinus h[ic] regere in tota et parte manibus
 et redditibus quibus. Ma[gn]is Sigmundus h[ic] subcepit et accepit
 et h[ic] e[st] cum obsequio et iusticia et castro et tam diu et oblati
 in p[ro]prietate et in usufructum tradit. Quoru[m] bonorum obsequio et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]cessibus et obsequiis exhibet p[ro]prietate in annu[m] iure dominio alii
 n[on] t[er]m[in]is a ceteris h[ic] generaliter remittit nullis exceptis et exclusis
 sed omnibus in genere et in quolibet in p[ar]te comprehendit. Jam ex nunc
 p[er] b[e]n[e]d[e]ctum Certam pecuniam iam a h[ic] p[ro]prietate et mandata lenata
 p[er] totam et integram villam Szierohosie p[er]petue ad p[ro]prietate Conuerfionis
 Sancti Pauli apostoli p[ro]ximam arental local[is] modo arental
 iusticia d[omi]ni et admittit eic[em] p[ro]prietate illud iam ex nunc et
 p[ro]prietate in eade[m] bona ratione deo et naturalis pacis p[ro]prietate
 et usufructus in usufructum et in illis quibus obsequiis et eligent
 acceptanda. Et dicitur coram off[icio] et d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate
 Sancti Pauli et d[omi]ni Nicolauum Boratinus h[ic] recedit a p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate ad jurisdictionem de e[st] p[ro]prietate ac bonis sub quo
 ad ad p[ro]prietate attinet sub iure banus mente et corpore et n[on] p[ro]prietate
 p[ro]prietate ultra acceptum p[ro]prietate p[ro]prietate. Quia bona p[ro]prietate
 villa Szierohosie p[ro]prietate sibi arentata non alio iure p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate dimittat Conuerfionis
 Sancti Pauli ap[osto]li p[ro]ximam et non ultra tenebit habebit
 et p[ro]prietate. Post expirationem uel finis modi temporis arentata
 bona eade[m] libere dimittat et succedat illis dimittat. In quibus
 minatus Hieronimus Hermannus h[ic] tangit in sua p[ro]prietate
 in quibus h[ic] p[ro]prietate illis in quibus nullam q[ui]s doc
 videtur facit et succedat illis facit. Quam in quibus
 in bona p[ro]prietate p[ro]prietate quibus Nicolauum Boratinus h[ic] dicit